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Wszyscy Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. ,,SOCZEWKI WEWNATRZGALKOWE”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku zapytania
ofertowego, udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zadania nr 1 soczewke hydrofilng, asferyczng o uwodnieniu 26% z
haptenami typu C-loop z otworami fenestracyjnymi umozliwiajgcymi lepsza stabilizacje soczewki lub
ewentualne wykorzystanie do podszycia, zabezpieczenie przed PCO na czesci optycznej 360st, zawierajgca
dodatkowo filtr UV, $rednica optyki 6 mm, $rednica catkowita 12,0 mm, soczewka dwuwypukta, angulacja
0/5°, indeks refrakcji w uwodnieniu: 1,460 (w temp. 20°C), 1,461 (w temp. 35°C), gestos¢ optyczna 1,18
g/cm3, soczewka pakowana razem z injectorem i kartridzem, umozliwiajgcym implantacje przez ciecie
1,8>2,2mm. Dostepna w dioptrazach -10,0D do+40,0D co 0,5D.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zadania nr 2 soczewke hydrofilna, asferyczna o uwodnieniu 26% zawierajaca
filtry UV; Czes¢ haptyczna z podparciem w 4 punktach, z wolnymi przestrzeniami w haptykach.
Kwadratowa krawedz na catym obwodzie o wysokosci 0,04 mm idealnie zapobiegajgca PCO,ukgtowienie
czesci haptycznych 0/ 5°; $rednica czesci optycznej 6,0mm; Srednica catkowita 11,0 mm; Dostepne wieksze
moce soczewki — od -10,0 D do +40,0 D co 0,5D wspodtczynnik refrakcji 1,460 w temperaturze 20°C, 1,461
w temperaturze 35°C (minimalny wptyw temperatury na indeks refrakcji max. do 0,001). Katridz do
wielkosci ciecia 1,8 - 2,2 mm. Gestos¢ soczewki 1,18g/cm3. ACD réwne 4,96.W zestawie jednorazowy
system implantacji soczewki - soczewka + iniektor w jednym, fabrycznie zapakowanym pudetku.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



